Муниципальное общеобразовательное учреждение

Емишевская основная школа

 Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

13.09.2024г.                                                                                                                      №147а/01-09

Об утверждении расписания

занятий центра «Точка Роста»

С целью функционирования центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка Роста» в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста» в Муниципальном общеобразовательном учреждении

Емишевская основная школа Тутаевского муниципального района на 2024-2025 учебный

год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.